
-+-

!! návoa k použití bezdrátovému h!ásiči pohybu/gongu So|ight 1D07 C€E
VáŽený zákazníku, děkujeme za zakoupení našeho výrobku' Pozorně si přečtěte nás|edující pokyny a dodrŽujte je' aby vám s|ouŽi|
bezpečně a k plné spokojenosti. Předejdete tak jeho nesprávnému použití či poškození. Zabraňte neodbomé manipulaci s tímto
přístrojem a vŽdy dodržujte zásady pouŽívání e|ektrospotřebičů. Návod k pouŽití peč|ivě uschovcjte' Určeno k pouŽití v domácnosti
nebo uvnitř místnosti. Výrobek by mě|a pouŽívat pouze dospě|á osoba. Nikdy nevystavujte prostředÍ s vysokou vlhkostí (např.
koupelna), zamezte kontaktu rnýrobku s kapa|inami. Zamezte b|ízkosti či dotykům s domácí a rnýpočetní e|ektronikou.

Popis 

mPřijímačE
T|aěítko pro změnu
melodie

Anténa

Magnet

Vysílač
Tlačítko pro změnu
hlasitosti

Instalace baterií

Přijimaě: otevřete zadní kryt baterií a vloŽte dvě alka|ické 1,5V AA tuŽkové baterie' Dbejle přitom vyznačené po|arity'

Vysílač: otevřete kryt baterií a vloŽte 12vt23A baterii, která je součástí ba|ení. Dbejte přitom qgnačené polarity.

Popis funkce

Tento senzor vyšle signá| pro aktivaci přijimače v okamŽiku, kdy jsou magnety od sebe vzdá|eny na více neŽ 10mm. Samotný
senzor nevydává žádný anuk. Zařízení je tedy vhodné na upozornění při otevření dveří nebo oken.

lnstalace:

Senzor/Vysilač

Pomocí oboustranné samo|epicí pod|oŽky připevněte oba magnety na dveře nebo okna' Jeden magnet musí být na rámu okna
nebo obrubních dveří a druhý na pohyb|ivé části okna nebo dveří. Při zavření okna/dveří musí být vzdálenost mezi jednot|ivými
magneý menší neŽ ,tOmm

Přijímač umístěte na místo, kde jej dobře us|yšite. MůŽe být umístěn na sto|e či na zdi.

ovládání

Senzor/Vysilač: Vytáhněte te|eskopickou anténu na její maximá|ní dé|ku.

Příjímač umoŽňuje nastavit h|asitost a me|odii a to pomocí stisků tlačítek, která jsou popsaná v úvodu tohoto návodu.

Poznámky

. Zařízení začne správně fungovat cca' 20 vteřin po vloŽení baterií nebo připojení napájecího adaptéru.

. Je.|i zaŤízeni provozováno v teplotách přesahujících 30"C, detekční vzdálenost se můŽe snižit.
. Dosah signá|u z vysílače do přijímače je za optimá|ních podrnhek cca 1 10m bez překáŽek.
. V případě špatné detekce pohybu nastavtejiný úhe| zařízení pomocí otočného stojánku nebo nastavtejinou detekční

wdálenost.
r V případě abnormá|ního chování vyjměte baterie po dobu a|espoň jedné minuty. Zkontro|ujte, zda zařízení není vystaveno

nepříznivým podminkám.

V případě potíŽí se obrat.te na vašeho prodejce' Na výrobek je vystaveno CE Proh|ášení o shodě v sou|adu s p|atnými předpisy. Na
vyžádáni u dovozce: info@solight'cz

lmporter: So|ight Ho|ding, s.r 'o., Štěrboho|ská 143411o2a, Praha, www.so|ight.cz


